
 
Совет Старогришкинского сельского поселения 

Менделеевского муниципального района Республика Татарстан 
 
 

РЕШЕНИЕ 
 

 22 июня 2023 года                                    № 95 
 
 
О назначении исполняющего 
обязанности заместителя Главы, 
заместителя председателя 
Старогришкинского сельского 
поселения Менделеевского 
муниципального района Республики 
Татарстан 

 
 

На основании Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в 
соответствии со статьей 45 Уставом муниципального образования «Старогришкинское 
сельское поселение Менделеевского муниципального района»,  

 
Совет Старогришкинского сельского поселения Менделеевского муниципального 

района РЕШИЛ: 
 
1. На период нахождения заместителя Главы Старогришкинского сельского 

поселения, депутата от Старогришкинского избирательного округа №4 Буланова Ярослава 

Витальевича в зоне специальной военной операции на военной службе в рядах 

Вооруженных сил Российской Федерации, возложить исполнение обязаннойстей 

заместителя Главы Старогришкинского сельского поселения, заместителя председателя 

Старогришкинского сельского поселения  на Гасанова Оруджа Акпер Оглы, депутата от 

Старогришкинского избирательного округа №6. 

    2.  Решение вступает в силу со дня его подписания. 

 

 
Председатель Совета 
Старогришкинского сельского поселения       
Менделеевского муниципального района     В.В.Мамакова  

 


